
 

Torsdagen den 28 september, Matresan går i år     
till Närke och sydöstra gränsen av Värmland 
Först besöker vi Karaby Gård, Kristinehamn. 

Vid ankomst får vi en kort verksamhetsberättelse. I gårdsbutiken 
kan vi handla närodlade hållbara 
produkter från egen gård och från 
traktens mathantverkare. Här finns ägg, 
ost, dryck, potatis och andra grönsaker. 
Fryst kött från lamm, gris, fågel, nöt 
och kalkon. Det som inte föds upp på 
egen gård kommer från angränsande 
gårdar, allt lokalproducerat. Butiken är ganska liten så växelvis 
med shopping får vi kika på eller klappa gårdens djur samt dricka 
förmiddagskaffe med smörgås som bakats på värmländskt mjöl 
med rökt skinka samt en lokalproducerad ost. 

Nästa stopp blir Ölme Diversehandel (Ölmeljus).  
Nu är Ölmeljus inte bara en ljusverkstad, utan gamla Ölme 
lanthandel inryms i lokalerna. Tänk dig en tid när klockan inte var 
en världslig sak, då det varken fanns några 
rullband eller elektriska kassaapparater. Tänk 
dig en tid när man inte fick mjölet paketerat 
till butiken, när kaffebönorna maldes för hand. 
Saker från mitten av 1800-talet och hundra år 
framåt finns kvar. Här finns inte bara ljus utan även heminredning 
och mycket annat. Samtidigt som vi besöker Ölmeljus 
diversehandel så bjuds även följande lokala producenter in att visa 
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sina alster, Mor Carins ostkaka, säljer även kalvdans, sylt och 
Gustavalax. Björns bigård, säljer flytande smaksatt honung. 
Arnestorp, syr bla. babynest, sovormar och barnmössor. 

  
Sedan fortsätter vi till restaurang    
Strandkanten Karlskoga                                    
för lunch cirka 13.15-14.15. 

Efter lunch besöker vi Ekmans                               
på Torget, en delikatessbutik.  
Butiken ägs och drivs av Elise-Lott Landö och 
hennes man Lennart. I butiken hittar du bland 
annat goda ostar, korvar, skinkor, kex, 
marmelader, olivoljor, konfektyr & kryddor. Ekmans tycker att det 
är viktigt att vara mån om det mathantverket, och just därför 
erbjuds ett brett sortiment av produkter. 

Tips! Ta med en kylväska!   
Beräknad hemkomst till Örebro kl.16.45 – 17.00. 
H

Pris 570:-/ person. 
Avresa:       Resecentrum hållplats A  kl. 8,00 

            Brunnsparken Teaterplan kl. 8.15 
Anmälan:   Hans Emanuelsson senast                  

    den 15 september 070 598 46 46                                                   
    eller hans.c.emanuelsson@gmail.com

Betalning:  senast 25 september, Plusgirokonto 484 3256-1          
    eller swish nr:1230121483 skriv resans namn    

            (matresa) samt vem som kommer.
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